
Lycéens et apprentis au cinéma en région Sud - 2023/2024

Fiche de renseignements Distributeurs / Films Coordonnées distributeurs pour l'envoi des bordereaux 

Titre du film durée n°visa Distributeur et contact

Elephant Man 2h05 54 114 Carlotta Films

VOSTF Marine Chauvin 

marine@carlottafilms.com

KDM Ouverte entre lundi & mardi de la semaine 

précédent la projection / KDM Ouverte pour 6 mois Tel : 01 42 24 14 04

Breakfast Club 1h37 60 399 Universal Pictures international France

VOSTF Arthur Pawlowski

arthur.pawlowski@nbcuni.com

KDM Ouverte entre lundi & mardi de la semaine 

précédent la projection Tel : 01 40 69 66 63

Les Beaux Gosses 1h30 114 992 Les Films des Tournelles

VF Margherita Gera

tournelles@tournelles.com

KDM Ouverte entre lundi & mardi de la semaine 

précédent la projection  Tel : 01 42 77 62 34 

La Traversée 1H24 121 662 Gebeka Films

VF Grégoire Morel

gregoiremorel@gebekafilms.com

KDM Ouverte entre lundi & mardi de la semaine 

précédent la projection / KDM Ouverte pour 3 mois

Tel : 04 26 99 45 33

04 72 71 62 27

Les Petites Marguerites 1h13 33 242 Malavida

VOSTF Lucas Thiebot

prog.malavida@gmail.com

Film non crypté
Tel : 01 42 54 96 20

Jacky Caillou 1h232 152 756 Arizona Distribution

VF Jeanne Le Gall

jeanne@arizonadistribution.net

Film non crypté Tel : 09 54 52 55 72 

Conditions de location : Pas de MG. Part distributeur 30%. Billets à 3€

Coordination régionale : Impératif :

Les Ecrans du Sud : Nadia Crespin & Tamara Binet Grille de fréquentation à envoyer à la coordination à la fin de la programmation 

Tél : 04 13 41 57 91 de chaque film à Tamara Binet :  tbinet@lesecransdusud.fr

E-mail Coordinatrice LAAC : ncrespin@lesecransdusud.fr Les bordereaux de recettes sont à adresser aux distributeurs

E-mail Assistante Coordination : tbinet@lesecransdusud.fr plus une copie à la coordination régionale 

Les salles ont en charge le transport des copies vers les salles suivantes. 

La coordination prend en charge le coût de sortie et de retour stock en fin de circulation & communique les circulations de DCP

mailto:gregoiremorel@gebekafilms.com
mailto:jeanne@arizonadistribution.net

